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CAMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
CHEFIA DE GABINETE
RUA LEONARDO ALVES DOS SANTOS, 315
CEP: 37795-000 — ANDRADAS — MG
TELEFONE/FAX: (35) 3731-1023 // 3731-6364
E-MAIL: gabinete@andradas.mg.leg.br

Andradas, 14 de fevereiro de 2022.
Assunto: Solicitagdo a Camara 10.

Processo de referéncia: 149/2022.

DESPACHO

Defiro o pedido de folha 02.

Encaminho ao Departamento de Administragdo e Finangas desta Casa para que
tome a providéncias cabiveis.

Atenciosamente,




SOLICITACAO

Exmo. Sr.,
Luiz Gustavo Gongalves Xavier

Presidente da Cimara Municipal de Andradas

/

Venho por meio deste, como vereador da Camara Municipal de Andradas,
solicitar a possibilidade de um funcionario desta Casa de Leis poder me levar no aeroporto
da cidade de Campinas para pegar um aviéio com destino a Brasilia, com ida programada
para o dia 07/03/2022 e retorno no dia 10/03/2022, também sendo necessario que o

funcionario me busque na data de retorno.
Dados da viagem: Ida em 07/03 as 08:20 (saida do voo de Campinas),

Retorno em 10/03 as 19:10 (saida do voo de Brasilia).

Grato pela ateng#o, aguardo deferimento.

Andradas, 16 de fevereiro de 2022.

| Vereador




Camara Municipal de Andradas

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Processo n°: 149/2022

Data do recebimento: 04/03/2022

Servidor responsavel pelo adiantamento: REGIS BASSO ANDRADE
Periodo da aplica¢do: 07 a 10/03/2022

Historico Receita Despesa

1- Valor recebido: 4.000,00

2- Despesas realizadas, rubricadas e

Enumeradas de 001 a 013 RS 3.557,76

3- Valor a ser reembolsado............c.ocoovooooo

(RS 442,24)

4- Totais RS 4.000,00 RS  4.000,00

15/03/2022

/ Responséve}\ﬂelo adiantamento

Esta prestagdo de contas deu em entrada em 15/03/2022
Recebida pela servidora: Gislene Aparecida Parmezani Ferrari

CERTIFICAMOS HAVER EXAMINADO A PRESENTE PRESTACAO DE CONTAS,
ENCONTRANDO-A EXATA, MOTIVO PELO QUAL OPINO PELA SUA APROVACAO.
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Camara Municipal de Andradas

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

NOTA DE EMPENHO N.°: EO 00103
N.° DE TIPO
ORDEM DATA DOC. N.°DO FORNECEDOR / OBJETO VALOR RS
DOC.
01 07/03/2022 Recibo - Taxi 250,00
02 07/03/2022 NFC-e 389830 NP Comércio de Alimentos Eirelli EPP 29,30
03 07/03/2022 NFC-e 138972 CB Brasilia Comercio de Alimentos Ltda 181,21
04 07/03/2022 NFC-e 138951 CB Brasilia Comercio de Alimentos Ltda 156,40
05 08/03/2022 NFC-e 139197 CB Brasilia Comercio de Alimentos Ltda 169,60
06 08/03/2022 NFC-e 139152 CB Brasilia Comercio de Alimentos Ltda 157,80
07 08/03/2022 Recibo - Taxi 300,00
08 09/03/2022 Recibo - Taxi 300,00
09 09/03/2022 NFC-e 56069 CB Brasilia Comercio de Alimentos Ltda 194,00
10 09/03/2022 NFC-e 139341 CB Brasilia Comercio de Alimentos Ltda 167,90
11 10/03/2022 NFC-e 139660 CB Brasilia Comercio de Alimentos Ltda 154,00
12 10/03/2022 Recibo - Taxi 250,00
13 10/03/2022 NF-e 199904 H Plus Administra¢do e Hotelaria Ltda 1247,55
Valor total dos documentos R$ 3.557,76
Valor recebido R$ 4.000,00
Valor total reembolsado ao vereador RS 44224

\—/Responsé\ﬁ\pelo adiantamento




Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio.
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AT ESaAA S MY ALTIEN TR DANFE
H PLUS ADMINISTRACAO E DOCUMENTO
HOTELARIA LTDA - SCP CULLINAN - ﬁ OUTXH‘A FL;‘SRCK‘E
SCP - CULLINAN ELETRONICA | ———
SHN QUADRA 4 BLOCO E, S/N - ASA NORTE 0-ENTRADA 5322 0305 2173 8400 0546 5500 2000 1999 0414 0712 2905
70704-050 Brasilia, Distrito Federal, Brasil - DF 1-SAIDA B Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
61 3426-5000 199.904 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
F(s,% s ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
PRESTACAO DE SERVICO TRIBUTADO PELO ISS 353220014945081 10/03/2022 16:23:07
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
07.436758.009-17 05.217.384/0005-46
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CFF DATA DA EMISSAO
REGIS BASSO ANDRADE I 051.069.476-42 10/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO I CEP DATA DA SAIDA
RUA JOAO MIRANDA SILVA, 315 CENTRO 37795-000 10/03/2022
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ANDRADAS {MG 359922-4418 I 16:22:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 f 0,00 0,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA
0,00 i 21,99 0,00 0,00 1.247,55 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADUS
[NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT , PLACADO VEIC |UF | CNPJ
9-Sem Transp.
ERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST| CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALfQ.
PRODUTO UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS
2758 LATE CHECK OUT 00000000 6933 | UN 1[160,49 | 160,49 | 0,00 | 0,00
2628 TAXA DE SERVICO 00000000 6933 | UN 1(112,35(112,35| 0,00| 0,00
0094 ISS 00000000 6933 | UN 1| 33,70| 33,70| 0,00| 0,00
0091 DIARIA 00000000 6933 | UN 3 (321,00 (963,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGCAO MUNI VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO IS: VALOR DO ISSQN
0743675800917 1.269, 54 1.135, 20 34,05 —’
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PROCON 151 End.SCS Quadra 08, Ed. Venancio 2000, Bloco B-60, Sala 240 , Brasilia DF, CEP
70.333-900Impostos de faturamento: ISS 5%, Pis 0,65%, Cofins 3%, 4,8% Irpj e 2,88% Csll
Reserva: 1227059 UH: 1315 CheckIn: 07-03-2022 12:05:59 CheckOut: 10-03-2022 16:22:41
Adultos: 1 Criancas: 0 Hospede Principal: REGIS BASSO ANDRADE DATA HORA
FECHAMENTO: 10-03-2022 16:22:41 USUARIO: VANDERLEYB
~UniNFe [ NF-¢ OPEN Source | www.uninfe. com.br Gerado em 10/03/2022 2 16:23 pelo UiDANFE 3.7.10 Free | www.unidanfe.com.
RECEBEMOS DE H PLUS ADMINISTRACAO E HOTELARIA LTDA - SCP CULLINAN OS PRODUTOS E/0U SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELERONEGA ] ————————
N°199.904. EMISSAQ: 10/03/2022 VALOR TOTAL: 1247,55 DESTINATARIO: REGIS BASSO ANDRADE - RUA JOAO MIRANDA SILVA, 315, CENTRO, 37795-000- NF-e
ANDRADAS-MG 199.904
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR -

SERIE 2




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/83/2822 - Autoatendimento - 18:30:32
902479385 0758

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: EDILZA M T BERALDO
AGENCIA: ©.781-1  CONTA: 6.233-2

FAVORECIDO

ACENCIA: 0781-1 CONTA: 16.187-X
CLIENTE: CAM MUNICIPAL DE ANDRADAS

VALOR: 442,24
DATA AGENDADA: 15/63/2022

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informacGes.



